
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   LIII/397/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 sierpnia 2014 roku  

 
w sprawie umowy najmu dachu w Zespole Szkół Odzieżowych nr 1 przy 
ul. Cechowej 57. 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkól Odzieżowych nr 1 umów najmu 
części powierzchni dachu budynku przy ul. Cechowej 57 z firmami Polkomtel 
Sp. z o.o., P4 Sp. z o.o. i Polska Telefonia Komórkowa Centertel (Orange Polska 
S.A.) z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejących stacji bazowych telefonii 
komórkowej wraz z urządzeniami sterującymi. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak GS-
02.6871.3.13.2014.MG z dnia 11 lipca 2014 r. 
 
 
 


